
 

 

UCHWAŁA NR XV/108/2025 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 17 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LV/388/2023 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Trzcinica 

na lata 2023-2026” 

Na podstawie art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), po uzyskaniu opinii Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/388/2023 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Trzcinica na lata 2023-2026” wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik nr 1 do uchwały „Spis obiektów ujętych w gminnej ewidencji zabytków Gminy Trzcinica” 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały: 

„Załącznik nr 1. Spis obiektów ujętych w gminnej ewidencji zabytków Gminy Trzcinica 

 

Lp. Miejscowość Adres Obiekt 
Inf. o wpisie 

do rejestru 

zabytków 

1 Aniołka Druga 3 DWÓR, OB. DOM  

2 Aniołka Druga 3 BRAMA OGRODZENIA PARKU  

3 Aniołka Druga 3 PARK DWORSKI  

4 Aniołka Druga 4 DOM PRACOWNIKÓW FOLWARKU  

5 Aniołka Druga 4 SPICHLERZ  

6 Aniołka Druga 4 KUŹNIA  

7 Aniołka Pierwsza 13 
DWÓR, OB. DOM (ZESPÓŁ DWORSKO-

FOLWARCZNY, OB. ROZPARCELOWANY 
 

8 Aniołka Pierwsza 7 DOM ROBOTNIKÓW FOLWARKU  

9 Granice 34 DOM  

10 Ignacówka Pierwsza 9 SZKOŁA, OB. DOM  

11 Ignacówka Pierwsza 9 
SZKOLNY BUDYNEK GOSPODARCZY, 

OB. BUDYNEK GOSPODARCZY 
 

12 Jelenia Głowa 1 DWÓR, OB. DOM  

13 Jelenia Głowa 1 PARK DWORSKI  

14 Jelenia Głowa 2 
DOM MIESZKALNY PRACOWNIKÓW 

FOLWARKU, STAJNIE I SPICHLERZ, OB. 

DOM Z CZĘŚCIĄ GOSPODARCZĄ 
 

15 Jelenia Głowa 3 
OBORA DWORSKA Z PASZARNIĄ, OB. 

OBORA 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 6684



16 Kuźnica Trzcińska 6 DOM  

17 Kuźnica Trzcińska 8 DOM  

18 Kuźnica Trzcińska 18, 18 A MŁYN WODNY, OB. DOM  

19 Kuźnica Trzcińska 31 SZKOŁA, OB. DOM  

20 Laski Kępińska 6 DOM. OB. POCZTA I SKLEP  

21 Laski Kępińska 11 DOM  

22 Laski Kępińska 16 DOM, OB. BIBLIOTEKA  

23 Laski Kępińska 19 PASTORÓWKA, OB. DOM  

24 Laski Kościelna 
KOŚCIÓŁ PARAFIALNYP.W. 

WNIEBOWZIĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ MARII 

PANNY 

61/A 
27.12.1961 

25 Laski Kościelna 
KRZYŻ PRZY KOŚCIELE PARAFIALNYM 

P.W. WNIEBOWZIĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ 

MARII PANNY 
 

26 Laski Kościelna FIGURA ŚW. JANA NEPOMUCENA  

27 Laski Ks. Stoińskiego 2 
ZBIÓR EWANGELICKI, OB. KOŚCIÓŁ 

FILIALNY P.W. NIEPOKALANEGO SERCA 

MATKI BOSKIEJ 
 

28 Laski Ks. Stoińskiego 2 OCHRONKA, OB. PLEBANIA  

29 Laski Lipowa 34 SZKOŁA  

30 Laski Lipowa 39 DOM  

31 Laski Lipowa 52 DWORZEC KOLEJOWY  

32 Laski Os. Spółdzielcze SPICHLERZ  

33 Laski Os. Spółdzielcze STODOŁA I  

34 Laski Os. Spółdzielcze STODOŁA II  

35 Laski Os. Spółdzielcze OBORA I  

36 Laski Os. Spółdzielcze OBORA II  

37 Laski Os. Spółdzielcze OBORA III  

38 Laski Os. Spółdzielcze STAJNIE, OB. MAGAZYN  

39 Laski Os. Spółdzielcze STOLARNIA I KUŹNIA, OB. WARSZTAT  

40 Laski Os. Spółdzielcze SILOSY I, II  

41 Laski Os. Spółdzielcze 2 DOM WOŹNICY I KIEROWCY, OB. DOM  

42 Laski Os. Spółdzielcze 3 
GORZELNIA I SPICHLERZ, OB. 

MIESZKANIE 
 

43 Laski Os. Spółdzielcze 5 
DOM PRACOWNIKÓW FOLWARKU, OB. 

DOM 
 

44 Laski Os. Spółdzielcze 6 
DOM WETERYNARZA I LECZNICA, OB. 

DOM 
 

45 Laski Os. Spółdzielcze 7 
DOM PRACOWNIKÓW FOLWARKU, OB. 

DOM 
 

46 Laski Os. Spółdzielcze 9 DOM STAJENNEGO, OB. DOM  

47 Laski Os. Spółdzielcze 10 CZWORAK, OB. DOM  

48 Laski Os. Spółdzielcze 14 RZĄDCÓWKA, OB. DOM  

49 Laski Os. Spółdzielcze 28 CZWORAK, OB. DOM  

50 Laski Szkolna 2 SZKOŁA, OB. DOM  

51 Laski Zamkowa 30 PAŁAC 
1662/A 

16.12.1974 

52 Laski Zamkowa 30 PARK PAŁACOWY 
1662/A 

16.12.1974 

53 Nowa Wieś 14 DOM  

54 Nowa Wieś 15 DOM Z CZĘŚCIĄ GOSPODARCZĄ  

55 Piotrówka 21 ZAJAZD, OB. DOM  

56 Piotrówka 60 DOM  

57 Pomiany 5 PAŁAC, OB. DOM 
458/A 

11.12.1989 

58 Pomiany 5 
OGRODZENIE PARKU Z BRAMĄ 

I POZOSTAŁOŚCI WIEŻY 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6684



59 Pomiany 5 PARK PAŁACOWY 
458/A 

11.12.1989 

60 Pomiany 25 DOM  

61 Siemionka 1 DWÓR, OB. DOM  

62 Siemionka 1 PARK DWORSKI  

63 Siemionka 1 SPICHLERZ  

64 Siemionka 1 STODOŁA DWORSKA I  

65 Siemionka 1 OBORA DWORSKA  

66 Siemionka 1 STODOŁA DWORSKA II  

67 Siemionka 1 SPICHLERZ I CHLEWNIA DWORSKA  

68 Siemionka 2 DWOJAK DWORSKI  

69 Siemionka 5 CZWORAK DWORSKI, OB. DOM  

70 Smardze 2 
LEŚNICZÓWKA, OB. BUDYNEK 

NADLEŚNICTWA SYCÓW 
 

71 Smardze 61 SZKOŁA, OB. DOM  

72 Teklin  DWÓR, OB. NIEUŻYTKOWANY  

73 Teklin  PARK  

74 Teklin 2 CZWORAK I, OB. DOM  

75 Trzcinica Jana Pawła II 
KOŚCIÓŁ PARAFIALNY PW. ŚW. 

STANISŁAWA BISKUPA 
686/A 

14.07.1969 

76 Trzcinica Jana Pawła II OGRODZENIE KOŚCIOŁA  

77 Trzcinica Jana Pawła II 3 SZKOŁA, OB. DOM  

78 Trzcinica Jana Pawła II 3 BUDYNEK GOSPDOARCZY  

79 Trzcinica Jana Pawła II 12 DWÓR  

80 Trzcinica Jana Pawła II 12 PARK DWORSKI  

81 Trzcinica Jana Pawła II 14 PLEBANIA  

82 Trzcinica Jana Pawła II 14 
BUDYNEK GOSPODARCZY PRZY 

PLEBANII 
 

83 Trzcinica Jana Pawła II 15 DOM  

84 Trzcinica Jana Pawła II 18 DOM  

85 Trzcinica Jana Pawła II 23 DOM  

86 Trzcinica Jana Pawła II 25 DOM  

87 Trzcinica Jana Pawła II 43 DOM  

88 Trzcinica Jana Pawła II 46 DOM  

89 Trzcinica Jana Pawła II 74-76 DOM  

90 Trzcinica Kluczborska 1 DOM  

91 Trzcinica Kluczborska 4 DOM  

92 Trzcinica Ks. Białka 1 DOM  

93 Trzcinica Lipowa 6 SZKOŁA, OB. DOM  

94 Trzcinica Młyńska MAGAZYN DWORSKI, OB. GARAŻ  

95 Trzcinica Młyńska 1 SPICHLERZ, OB. DOM  

96 Trzcinica Młyńska 2 MŁYN WODNY, OB. DOM  

97 Trzcinica Młyńska 5 
DWOJAK DWORSKI I BUDYNEK 

GOSPODARCZY, OB. DOM 
 

98 Trzcinica Młyńska 7 
CHLEWNIA DWORSKA, OB. MAGAZYN, 

DOM 
 

99 Trzcinica Młyńska 8 
BUDYNEK ADMINISTRACJI DWORSKIEJ, 

OB. DOM 
 

100 Trzcinica Młyńska 12 DWOJAK DWORSKI  

101 Wodziczna  
KOŚCIÓŁ FILAIALNY P.W. MATKI 

BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
257/Wlkp/A 
09.11.2005 

102 Wodziczna 53 DOM  

103 Wodziczna 55 SZKOŁA, OB. DOM  

104 Wodziczna 76 DOM  

105 Wodziczna 19 DOM  

106 Wodziczna 101 SZKOŁA, OB. DOM  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6684



107 Wodziczna 101 
BUDYNEK GOSPODARCZY PRZY 

SZKOLE, GARAŻ 
 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6684


		2025-09-24T11:38:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




